
autor / author: Dominika Budíková, 1. roč. (BcA.)
vedoucí práce / lecturer: MgA. Václav Skácel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Digitálního designu /
Digital Design Studio

redesign loga HQ Elektro Pavlacký /2019
redesign logo HQ Elektro Pavlacký /2019/

ODEBÍREJTE ZPRAVODAJ Díky odběru budete o každé akci vědět jako první! Vaše e-mailová adresa 

AKCE 

TOP PRODUKTY 

DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE PŘÍSLUŠENSTVÍ OSTATNÍ 

Samsung WW90J5446FX/ZE Sencor SMW 1717WH Candy CS C8DG-S Samsung RS 66N8101S9 

12 990 Kč 1 990 Kč 5 990 Kč 27 990 Kč

garantujeme původ veškerého zboží od 
výhradních dovozců do ČR

pračka mikrovlnná trouba sušička lednice

v HQ elektro se domluvíte na nejlepším 
řešením přímo pro Vás 

při objednání do 13h odesíláme tentýž 
den

SKVĚLÁ KOMUNIKACE&PORADENSTVÍGARANCE PŮVODU RYCHLÉ DODÁNÍ

+420 773 223 900 košík 
nechte si poradit 0 Kč

"Jsem velice spokojená jak byla moje objednávka 
brzy vyřízena a také velmi pěkný přístup pana 

vedoucího HQelektro." 
 

Děkuji

"Jsem velice spokojená jak byla moje objednávka 
brzy vyřízena a také velmi pěkný přístup pana 

vedoucího HQelektro." 
 

Děkuji

Výborná komunikace, doporučení lepšího produktu 
za zvýhodněnou cenu. 

Doporučuji obchod, 
 
 

borná komunikace, doporučení lepšího produktu 
za zvýhodněnou cenu. 

Doporučuji obchod, 
 
 

 nakoupila v HQelektro.cz před 1 měsícem  nakoupila v HQelektro.cz před 1 měsícem  nakoupila v HQelektro.cz před 1 měsícem  nakoupila v HQelektro.cz před 1 měsícem 
Hana Loutková Hana Loutková Petr Hanák Petr Hanák 

OPZ - Pavlacký  v.o.s. 
Brněnská 1342 
Staré Město ( u Uherského 
Hradiště ), 686 03 
 
Tel.: (+420 ) 572 541 599 
 
 
 

PO - PÁ 9:00 - 17:00 
SO 9:00 - 11:00

KONTAKT 

nakupování 
obchodní podmínky 
doprava 
nákup na splátky 

NAKUPOVÁNÍ 

reklamní protokol 

SERVISNÍ INFORMACE

Copyright © 2013 HQelektro.cz

RECENZE ZÁKAZNÍKŮ 

Spokojený zákazník a dobré vztahy s klientelou jsou pro HQ elektro prioritou!

Co hledáte? 

KOUPIT TEĎ 

Nová generace je zde.
GORENJE R 6192 LX

"Elektro obchod, který staví na profesionálním 
přístupu a poradenství."

NÁŠ PŘÍBĚH 

BÍLÉ ZBOŽÍ 

 
OTEVÍRACÍ DOBA 

O1 AKCE DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE PŘÍSLUŠENSTVÍ OSTATNÍ 

+420 773 223 900 košík 
nechte si poradit 0 Kč

Co hledáte? 

HQ elektro doporučuje 

BÍLÉ ZBOŽÍ 

RECENZE 

PRAČKY/Samsung WW90J5446FX/ZE    

Samsung WW90J5446FX/ZE 

Perte ekologicky! Pořiďte si šikovného chytrého pomocníka, jenž si hravě poradí s každou nečistotou, 
skvrnou i potem. Pračka od Samsungu se pyšní celou řadou chytrých funkcí, s nimiž se o vše postará 
místo vás. Stačí, když prádlo vložíte dovnitř, nastavíte režim a po jeho skončení prádlo vyndáte. 

11 990 Kč  včetně DPH 

  2 roky záruka 

   

 

  osobní odběr na prodejně  

  skladem 

  doprava zdarma 

přidat do košíku poradit se

PARAMETRY 

předem plněná pračka 

energetická třída A+++ 

kapacita 9 kg 

hlučnost 50 dB při praní, 74 dB 

při odstřeďování 

1 400 ot/min 

technologie EcoBubble 

technologie Bubble Soak 

technologie StayClean Drawyer 

technologie SMart Check 

propojení se smartphonem 

Autor si přál zůstat v anonymitě 
Jedním slovem naprosto bezvadná- 
 
 
Autor si přál zůstat v anonymitě 
výborné po cca měsíci provozu , bez problémový provoz , pračka je tichá , prádlo 

STÁLE VÁHÁTE?
v případě dotázů se neváhejte obrátit na nás telefonicky či navštivte 

nás na naší pobočce

Autor si přál zůstat v anonymitě 
Jedním slovem naprosto bezvadná- 
 
 
Autor si přál zůstat v anonymitě 
výborné po cca měsíci provozu , bez problémový provoz , pračka je tichá , prádlo 
dobře vyprané

vyplňte jméno Přeji si zůstat v anonymitě

Ohodnoťte produktobsah recenze

CHCI SE PODĚLIT O RECENZI

PUBLIKACE

 
OTEVÍRACÍ DOBA KONTAKT 

OPZ - Pavlacký  v.o.s. 
Brněnská 1342 
Staré Město ( u Uherského 
Hradiště ), 686 03 
 
Tel.: (+420 ) 572 541 599 
 
 
 

PO - PÁ 9:00 - 17:00 
SO 9:00 - 11:00

nakupování 
obchodní podmínky 
doprava 
nákup na splátky 

NAKUPOVÁNÍ 

reklamní protokol 

SERVISNÍ INFORMACE

Copyright © 2013 HQelektro.cz

garantujeme původ veškerého zboží od 
výhradních dovozců do ČR

v HQ elektro se domluvíte na nejlepším řešením 
přímo pro Vás 

při objednání do 13h odesíláme tentýž den

SKVĚLÁ KOMUNIKACE&PORADENSTVÍGARANCE PŮVODU RYCHLÉ DODÁNÍ

20 recenzí


